Жилая недвижимость – квартира, находящаяся 
в залоге у АО «ТБанк», адрес: 
РОССИЯ, Нижегородская область, 
муниципальный округ Павловский, город 
Павлово, улица Фаворского, дом 105, квартира 
4, (предмет залога), кадастровый номер 
52:33:0000034:1908 

798 000 (Семьсот девяносто восемь 
тысяч рублей) 

Имущество выставляется на торги единым лотом. 

2. Порядок проведения торгов 
2.1. Продаже подлежит недвижимое имущество (квартира), указанное в п. 1.4 Положения, 

принадлежащее Должнику на праве собственности.  
2.2. Продажа предмета залога осуществляется в порядке, установленном пп.